
1 

 

 

 
 

 

ЗАПОВЕД 
№ РД-533 

гр.Алфатар, 14.09.2018 г. 
 

 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.24а, ал.5 от Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи, чл. 8, ал. 1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 

чл.76, ал.1, във връзка с чл.112, ал.2 от Наредба за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост (НРПУРИВОС) на Община Алфатар, 

Решение № 355 по Протокол № 039/30.07.2018 г. на ОбС-Алфатар, моя заповед № РД-

467/17.08.2018 г. за стартиране на търг с тайно наддаване и заповед № РД-514 от 5.09.2018 г. 

за определяне на комисия, която да проведе търга, във връзка с протокол с Вх.№ 

2521/13.09.2018г. на комисията провела търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 

имоти от ОПФ на Община Алфатар за стопанската 2018-2019г., и определила класирането 

на участниците в съответствие с полученото най-високо ценово предложение по имоти  

НАРЕЖДАМ: 

1.Определям класираните на първо място участници в проведения на 05.09.2018 г. 

таен търг за отдаване под наем на земи от ОПФ на Община Алфатар за наематели на 

имотите през стопанската 2018-2019 г., със срок на ползване до 30.09.2019 г., по имоти, 

съгласно Приложение № 1 към заповедта. 
 

 2.Да се подготвят заповеди за определяне на земеделските стопани, физически и 

юридически лица, и еднолични търговци за наематели на имотите, в съответствие с т.1 от 

настоящата заповед. 
 

3.В срок от 5 дни, след влизането в сила на настоящата заповед, да бъдат освободени 

депозитите на участниците, които не са класирани на първо и второ място.  
 

4.При обжалване на заповедта на кмета на общината за определяне на наемател на 

имот, от участник в търга - да бъде задържан и неговия депозит до приключване на 

производството по жалбата.  
 

5.При неплащане на годишната наемна цена на имота от участник – класиран на първо 

място, да бъде изпратено писмо-покана до участника, класиран на второ място с 

предложение за сключване на договор за наем на имота, в размер, посочен в ценовото му 

предложение за участие в търга и заплащане на тази цена. 
 

6.При сключване на договор за наем на имот да бъдат освободени всички депозити за 

участие в търга, които с внесени за него. 
 

7.Заповедта да се публикува в сайта на общината и постави на табла за информация на 

гражданите пред всички кметствата и кметски наместничества на общината. 
 

8.Препис от заповедта да се изпрати с писмо, с обратна разписка, на участниците в 

търга и да се предостави на: директора на дирекция СА, главния счетоводител, експертите 

„Приходи от населението” и на касиера на общината, за сведение и изпълнение. 
 

Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14 (четиринадесет) 

дневен срок от нейното издаване и ще влезе в сила на 28.09.2018г. 

 
 ЯНКА ГОСПОДИНОВА 

 Кмет на Община Алфатар 

  

О Б Щ И Н А     А Л Ф А Т А Р,    О Б Л А С Т    С И Л И С Т Р А 
 

              7570, гр. Алфатар, ул. Йордан Петров № 6 
           факс: 086/811 646, тел.централа: 086/ 811 610 

 
 



2 

 

        
                

Приложение № 1                                                                                                                                            

към заповед № 533/14.09.2018 г. на кмета на общината 
 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава-   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга 

Класиране на 

участниците 

1 Алфатар 00415.8.51 Прангите V    Нива            7.560 7.560 612.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем на имота       
  

          

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

2 Алфатар 00415.16.6 Ради Михалев V    Нива            14.003 14.003 1274.28 "Евроземеделие 1" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем  1134.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем       

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

3 Алфатар 00415.57.46 Узунджа IV   Нива            4.296 4.296 348.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

4 Алфатар 00415.58.32 Узунджа V    Нива            3.301 2.800 226.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

    
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

5 Алфатар 00415.67.10 Пецов блок V    Нива            4.499 4.499 364.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       



3 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

6 Алфатар 00415.67.44 Пецов блок V    Нива            4.000 2.650 215.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

7 Алфатар 00415.70.21 Терзиева локва V    Нива            9.004 6.470   Няма допуснат участник   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

8 Алфатар 00415.70.28 
Текерлешки 

блок 
V    Нива            5.401 1.300   Няма допуснат участник   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

9 Алфатар 00415.71.11 
Текерлешки 

блок 
V    Нива            35.007 15.150   Няма допуснат участник   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

10 Алфатар 00415.77.502  
Димитрова 

локва 
III  Нива 11.626 11.626 939.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

           



4 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

11 Алфатар 00415.81.1 Ченева шума IV   Нива            11.205 11.000 1001.00 "Евроземеделие 1" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 891.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 715.00 "Крисчън агро" ЕООД 3 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

12 Алфатар 00415.81.24 Ченева шума IV   Нива            13.305 13.301 1210.40 "Евроземеделие 1" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 1077.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

13 Алфатар 00415.85.29 Ченева шума V    Нива            31.869 29.715 2704.07 "Евроземеделие 1" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 2413.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем       

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

14 Алфатар 00415.113.4 Целините IV   Нива            10.002 9.265 745.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

15 Алфатар 00415.131.508  Саища III  Нива            36.582 36.582 2964.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 2377.83 "Крисчън агро" ЕООД 2 място 



5 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

16 Алфатар 00415.147.56 
Пясъка-

могилите 
V    Нива            17.432 14.075   Няма допуснат участник   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

17 Алфатар 00415.150.15 Трите локви V    Нива            3.312 1.710   Няма допуснат участник   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

  Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

18 Алфатар 00415.166.1 Чолаков чеир V    Нива            10.002 8.013   Няма допуснат участник   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

19 Алфатар 00415.166.46 Чолаков чеир V    Нива            14.004 4.030   Няма допуснат участник   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

20 Алфатар 00415.172.12 Чолаков чеир IV   Нива            6.580 0.940   Няма допуснат участник    

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

21 Алеково 00240.1.14 Кантона III  Нива            15.007 13.960 1473.00 "Картел груп 8" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 1326.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 1272.00 ЕТ "Олимп-Дамян Великов 3 място 



6 

 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

22 Алеково 00240.1.17 Кантона III  Нива            5.802 4.510 476.00 "Картел груп 8" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 429.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 411.00 ЕТ "Олимп-Дамян Великов 3 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

23 Алеково 00240.20.37 Честименско III  Нива            12.446 10.540 1112.00 "Картел груп 8" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 1001.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 962.00 ЕТ "Олимп-Дамян Великов 3 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

24 Алеково 00240.20.55 Честименско III  Нива            22.881 21.365 2254.00 "Картел груп 8" ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 2029.00 "Интер лес 11" ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 1947.00 ЕТ "Олимп-Дамян Великов 3 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в лева 
Име на участника в търга  

Класиране на 

участниците 

25 Алеково 00240.27.542  Адатърлъ VІ Нива            6.658 6.658 633.00 "Интер лес 11" ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 607.00 ЕТ "Олимп-Дамян Великов 2 място 

Други ценови предложения за наем 573.00 "Картел груп 8" ЕООД 3 място 



7 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

26 Алеково 00240.29.4 Йовчата III  Нива       41.739 41.739 4 404.00 „Картел Груп 8” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 3 965.00  „Интер лес 11” ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 3 803.00 ЕТ”Олимп-Дамян Великов” 3 място 

  
          

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

27 Алеково 00240.38.33 Екимята IX   Нива            7.299 6.490 616.00 „Интер лес 11” ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 592.00 ЕТ”Олимп-Дамян Великов” 2 място 

Други ценови предложения за наем     
 

    № 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

28 Алеково 00240.60.267  Новите лозя ІІІ 
Изост

орна 

земя 

7.282 1.000   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 

           № 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

29 Бистра 04145.40.8 Къркъма V Нива            3.750 1.150 106.00  ЕТ”Олимп-Дамян Великов Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 101.00  „Интер лес 11” ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 95.00  „Агроинвест – ВН” ООД 3 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга Забележка 

30 Бистра 04145.90.52 НМИР VІ Нива            4.473 4.200   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 



8 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

31 Бистра 04145.90.192 НМИР VІ Нива            7.742 2.500   НЯМА УЧАСТНИЦИ   

           

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

32 
Васил 

Левски 
10210.11.16 Кошоулу 11 VI   Нива            6.901 4.255 438.27 „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 409.00  
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 

Други ценови предложения за наем 

388.00  ЕТ”Олимп - Дамян Великов” 3 място 

366.00 „Агроинвест – ВН” ООД 
 

4 място 

242.54  
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5 място 

           

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

33 
Васил 

Левски 
10210.90.99 НМИР IV   Нива            8.913 5.675 583.53  „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 545.00  
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 

Други ценови предложения за наем 

521.00  ЕТ”Олимп - Дамян Великов” 3 място 

488.00  „Агроинвест – ВН” ООД 
 

4 място 

323.48  
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5 място 



9 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

34 
Васил 

Левски 
10210.90.171 НМИР VI   Нива            12.826 12.520 1 289.56 „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 1 202.00 
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 

Други ценови предложения за наем 

1 142.00 ЕТ” Олимп - Дамян Великов 3 място 

1 077.00 „Агроинвест – ВН” ООД 4 място 

713.64 
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5място 

    
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

35 
Васил 

Левски 
10210.90.233 НМИР VI   Нива            4.227 2.085 214.76  „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 201.00  
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 

Други ценови предложения за наем 

191.00 ЕТ”Олимп - Дамян Великов 3 място 

179.00  „Агроинвест – ВН” ООД 4 място 

118.85  
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5 място 

           

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

36 
Васил 

Левски 
10210.90.237 НМИР VI   Нива            4.656 4.656 479.57  „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 447.00  
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 



10 

 

Други ценови предложения за наем 

425.00  ЕТ”Олимп - Дамян Великов 3 място 

400.00  „Агроинвест – ВН” ООД 4 място 

265.40  
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

37 
Васил 

Левски 
10210.90.240 НМИР VI   Нива            4.561 4.561 469.78  „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 438.00  
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 

Други ценови предложения за наем 

416.00  ЕТ”Олимп - Дамян Великов 3 място 

392.00  „Агроинвест – ВН” ООД 4 място 

259.98  
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5 място 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

38 
Васил 

Левски 
10210.90.241 НМИР VI   Нива            4.935 4.934 508.20  „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 474.00 
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 

Други ценови предложения за наем 

451.00 ЕТ”Олимп - Дамян Великов 3 място 

425.00  „Агроинвест – ВН” ООД 4 място 

281.24  
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5 място 

           



11 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

39 
Васил 

Левски 
10210.90.242 НМИР VI   Нива            8.466 8.420 867.26 „Евроземеделие 1” ЕООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 809.00 
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
2 място 

Други ценови предложения за наем 

767.00 ЕТ”Олимп - Дамян Великов 3 място 

725.00 „Агроинвест – ВН” ООД 4 място 

479.95  
ЕТ”Деница - Деница 

Димитрова” 
5 място 

           

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

40 Кутловица 40751.12.93 Мералайка V    Нива            70.028 68.055 5 105.00  
ЕТ”Олимп - Дамян 

Великов” 
Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 4 764.00  „Агроинвест – ВН” ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 4 083.00  „Интер лес 11” ООД 3 място 

           

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

41 Кутловица 40751.17.5 Армутлук V    Нива            3.704 3.704 356.00  
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 351.00  „Интер лес 11” ООД 2 място 

Други ценови предложения за наем 
319.00  „Агроинвест – ВН” ООД 3 място 

282.00 ЕТ”Олимп - Дамян Великов 4 място 



12 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

42 Кутловица 40751.20.110 Брястовете III  Нива            6.393 6.260 601.00  
ЗС Мирослав Веселинов 

Христов 
Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем 589.00  „Интер лес 11” ООД   

Други ценови предложения за наем 
539.00  „Агроинвест – ВН” ООД   

482.00  ЕТ”Олимп - Дамян Великов   

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

43 Цар Асен 78063.2.104 Земно кълбо VI   Нива            11.029 6.720   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

44 Цар Асен 78063.15.32 Капаклия ІІІ Нива            7.201 7.201 583.00  „Интер лес 11” ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

45 Цар Асен 78063.9.136  Челебии ІІІ Нива 8.977 3.400   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

46 Чуковец 81712.4.113 Кору чобан V Нива            3.177 3.100   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 



13 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

47 Чуковец 81712.4.129 Кору чобан V Нива            4.487 4.450   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

48 Чуковец 81712.5.78 Саръармут V Нива            3.939 3.785   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 

           
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

49 Чуковец 81712.13.6          Чиелу V    Нива            27.006 23.360 1 887.00 „Интер лес 11”ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

    
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

50 Чуковец 81712.13.13          Чиелу V    Нива            3.500 3.100 251.00  Интер лес 11 ООД Спечелил търга 

Второ най-високо ценово предложение за наем       

    
№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

51 Чуковец 81712.5.78 Саръармут V    Нива            3.940 3.765   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 

           



14 

 

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

52 Чуковец 81712.19.5 Саръармут VI   Нива            4.228 3.500   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 

           

№ 

по 

ред 

Землище 

 Кад. N на 

поземления 

имот  

Местност Кат. 
      

НТП       

    

Площ  

(дка)    

Отдава   

на площ 

(дка) 

Най-високо ценово 

предложение в 

лева 

Име на участника в търга 
Класиране на 

участниците 

53 Чуковец 81712.20.6 Саръармут V   
Изост 

орна 

земя 

8.081 6.300   НЯМА УЧАСТНИЦИ Спечелил търга 



e-mail:  obshtina_alfatar@abv.bg;     www.alfatar.egov.bg 

 


